Publicação: Transparência Ativa em 01 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARIA HELENA TAVARES DE MATOS | Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Data da Assinatura:
01 de outubro de 2024 as 07:57 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

PORTARIA Nº 2063/PPRPPGI/UNIVASF, DE 01 DE OUTUBRO DE 2024

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Pós-Graduação  e  Inovação  da
Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 315, de 14 de abril de 2023, publicada no
Diário Oficial da União em 17 de abril de 2023, e competência delegada pela Portaria
nº  926/REITORIA/UNIVASF,  de  18  de  julho  de  2023,  publicada  no  Diário  Oficial  da
União de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção: 1|Página: 20 e o que consta no
Processo nº 23402.034070/2024-10,

RESOLVE

Designar  o(a)  Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-
Graduação  em  Ciência  Animal  2025.1
, composto(a) pelos servidores e discente abaixo relacionados:

Nome Matrícula
RAFAEL TORRES DE SOUZA RODRIGUES 3000029
PATRICIA AVELLO NICOLA PEREIRA 1541468
ELENICE ANDRADE MORAES 1716619
TADEU VINHAS VOLTOLINI ***.645.868-**
GILMAR AMARO PEREIRA ***.525.783-**

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=4516&ano=2024&numero=2063&hash=19fe9deaa806de0d7d0efb38469363
http://sippag.univasf.edu.br/